Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8609.030
IS

IR7S: 2025/12/16 (KiR: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

TS 8609.030 - [ JNEFZE AT TS

BT TSH®IIES, RIPHERGHREZRSHEMBREILE.

BRETT
BB

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8609.030

BT RIFNESEEBNECRERS
FIEEM LA TS F5I 8B4

B&F:. Pk, 1.5mm
i1 B]ItR, 2.0 mm

RAL 7035

&R
" JECH SHATF A XA
1 RATFT EHBHFHERER

LA TS
=E:=2,000mm
AE: =600 mm

14

40

41.5

94039910
4028177250710
EC000744

27182405



