

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8609.030

带门的罩盖

状态: 2026/1/30 (来源: rittal.com/tw-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TS 8609.030 - 带门的罩盖 用于 TS

用于 TS 的带门罩盖，保护和遮蔽插拔连接器或其他安装设备。

特征

型号	TS 8609.030
您的获益	用于保护和遮盖连接器或其它安装设备 可选择从上方或下方导引电缆
材料	罩盖: 钢板, 1.5 mm 门: 钢板, 2.0 mm
颜色	RAL 7035
供货范围	盖板 门配有锁杆和双齿锁芯 1 块用于上方或下方的盖板
适用于	箱体类型: TS 8 高度: = 2,000 mm 深度: = 600 mm
包装单元	1 件
净重	40
毛重	41.5
税率号	94039910
EAN	4028177250710
ETIM 9	EC000744
ECLASS 8.0	27182405